
Na temelju dlanka 15. stavak 2, Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj L2011,6,

tt4/22), Upute o postupanju u nabavi roba, radova ili usluga, donesene od strane Zupana
Primorsko-goranske iupanije, KLASA: 024-0t/23-Oth3; URBROJ: 2L7o-ot-ot/6-23-5 od 3.

travnja 2023. godine i dlanka 80. Statuta Osnovne Skole ,,Sveti Matej" ViSkovo, Skolski odbor
na sjednici odrZanoj dana 09.07.2025. godine, na prijedlog ravnateljice Skole, donosi

PRAVILNIK

O PROVEDBI POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE

t. OPEE ODREDBE

elanak 1.

Poitivajuii osnovna nadela javne nabave - nadelo poticanja trZi5nog natjecanja, nadelo
osiguravanje jednakog tretmana, naEelo transparentnosti postupka te nadelo zakonitog,
namjenskog isvrhovitogtroienja proradunskih sredstava, ovim se Pravilnikom ureduju pravila,
uvjeti i nadin postupanja koji prethodi stvaranju ugovornog odnosa za nabavu robe, radova i

usluga, procijenjene vrijednostido 26.540,00eura bez PDV-a za nabavu roba i usluga, odnosno
66.360,00 eura bez PDV-a za nabavu radova (u daljnjem tekstu: jednostavna nabava) za koje
sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi (dalje u tekstu: ZJN 2016) ne postoji obveza
provedbe postupaka javne nabave.

Prilikom provedbe postupaka jednostavne nabave iz ovog Pravilnika, u odnosu na sve
gospodarske subjekte obvezno je voditi raduna o nadelima javne nabave i moguinosti
primjene elektronidki h sredstava komu nikacije.

U provedbi postupaka nabave robe, radova i usluga osim ovog Pravilnika, na

odgovarajuii nadin se primjenjuju i drugi vaieii zakonski i podzakonski akti, Uputa o
postupanju u nabavi roba, usluga ili radova koju je donio Zupan Primorsko-goranske iupanije,
(KLASA: 024-0t/23-0tlt3, URBROJ: 2170-0L-0L16-23-5 od 3. travnja2023. godine), kao iopii
i posebni akti naruditelja.

lzrazi koji se koriste u ovom Pravilniku, a imaju rodno znadenje odnose se jednako na

muiki i ienski rod.
Svi iznosi u ovom Pravilniku navedeni su bez PDV-a.

II. SPRJEEAVANJE SUKOBA INTERESA

elanak 2.

Na spredavanje sukoba interesa na odgovarajuii nadin primjenjuju se odredbe ZJN

2016.
Zabranjeno je utjecati na sklapanje ugovora ili izdavanja narudZbenica, odnosno

dobivanje poslova, te na koji drugi nadin koristiti poloiaj ovla5tenih predstavnika naruditelja u
postupku jednostavne nabave (ravnatelj, tajnik, dlanovi strudnog povjerenstva i druge osobe
koje imaju utjecaj na odludivanje).



III. PLANIRANJE NABAVE

elanak 3.

Plan nabave donosi se za proraiunsku ili poslovnu godinu, najkasnije u roku 30 dana

od dana dono5enja proraduna ilifinancijskog plana, te se isti dostavlja proradunski nadleinom
upravnom tijelu Zupanije najkasnije u roku od 15 dana od dana njegova donoSenja.

Postupcijednostavne ijavne nabave planiraju se u skladu s pravilima propisanim ZN
20t6. i Uputi o postupanju u nabavi roba, radova ili usluga koju je donio Zupan Primorsko-
goranske iupanije dana 3. travnja 2023. godine, a navode se u Planu nabave.

U planu nabave navode se sve nabave roba, radova ili usluga dija je procijenjena
vrijednost jednaka ili veia od 2.550,00 eura bez PDV- a.

Plan nabave i sve njegove kasnije izmjene i dopune donosi ravnateljSkole.
Plan nabave i sve njegove kasnije izmjene i dopune Skola je obvezna objaviti na svojim

internetskim stranicama i u EOJN RH u roku od 8 dana od dana donoienja.
Skola je obvezana svake godine do 31. oZujka izraditi izvje5ie o jednostavnoj nabavi za

prethodnu godinu putem EOJN RH sukladno Zakonu o javnoj nabavi i podzakonskim
propisima.

elanak 4.

Plan nabave sadrZi najmanje slijedeie podatke:

evidencijski broj nabave,

naziv predmeta nabave, igrupa predmeta nabave, ako je primjenjivo (na nadin da prva
rijed glasi: Nabava roba ili radova ili usluga ...),

brojdana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rjednika javne nabave (CPV),

vrsta postupka (javna nabava ili jednostavna nabava),
navod ukoliko se radi o posebnom reZimu nabave,
procijenjena vrijednost nabave, i grupa predmeta nabave, ako je primjenjivo (bez PDV-
a),

planira li se predmet podijeliti na grupe,
planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
planirani podetak postupka nabave (mjesec ili kvartal),
sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum,
navod financira li se ugovor ili okvirni sporazum iz fondova EU, ako su podaci o izvoru
financiranja poznati prilikom izrade plana nabave,

napomena (primjerice naznaka da se radi o zajednidkoj javnoj.nabavi, poniStava se
postupak, i dr.).

IV. PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE EIIN IT
PROCIJENJENA VRIJEDNOSTI MANJA OD 2.650,00 EURA bez PDV-a

elanak 5.

Nabava radova, roba i usluga procijenjene vrijednosti manje od 2.650,00 eura, provodi
se izdavanjem narudZbenice ili sklapanje ugovora, u pravilu na temelju najmanje jedne ili vi5e
dostavljenih ponuda.



Ponuda gospodarskog subjekta mora sadriavati sve potrebne podatke za izradu
narudibenice odnosno sklapanje ugovora (primjerice rok valjanosti ponude, rok i nadin
isporuke idr,).

Narudibenica ili poziv za sklapanje ugovora upuiuje se gospodarskom subjektu, u
pravilu, elektronidkom poStom na temelju valjane ponude.

Narudibenica obavezno sadrii podatke o: vrsti roba ili radova ili usluga koje se

nabavljaju uz detaljnu specifikaciju jedinica mjere, kolidina, jedinidnih cijena te ukupnih cijena,
roku i mjestu isporuke, nadinu i roku plaianja, gospodarskom subjektu-dobavljadu.

NarudZbenica se izraduje putem aplikacijskog sustava u kojem se otvara novi predmet
nabave uz obavezni unos brojdane oznake iz CPV-a koja mora biti u skladu s opisom nabave iz

narudibenice.
Narudibenicu prije potpisa ravnatelja Skole ovjerava osoba koja je izradila

narudibenicu u aplikacijskom sustavu.
U cilju provedbe odgovarajuieg postupka nabave Skola je duina poduzimati aktivnosti

u smislu poticanja jednoobraznog postupanja kod odredivanja predmeta nabave u
postupcima jednostavne nabave do 2.650,00 eura ijednom mjesetno, na intranetskoj stranici
objavljivati podatak o kumulativnoj vrijednosti izdanih narudZbenica grupiranih po oznaci CPV-

a i opisima nabave.

V. PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE EUE IE PROCTJENJENA

VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEEA OD 2.650,00 EURA bCZ PDV.A, A MANJA
OD 9.300,00 EURA bez PDV-a

elanak 6.

Postupak jednostavne nabave procijenjene vrijednosti jednake ili veie od 2.650,00
eura i manje od 9.300,00 eura i odabir ponude provodi se na temelju zatraiene najmanje 3
ponude, koje su prikupljene na dokaziv nadin (elektronidkom poStom, putem ovla5tenog
pruiatelja poStanskih usluga ili druge odgovarajuie kurirske sluZbe, i dr,).

lznimno od stavka L. ovoga ilanka, moie se zatraiitijedna ponuda u sludaju:
- nabave usluga od ponuditelja diji se odabir predlaie zbog specijalistidkih strudnih

znanja i posebnih okolnosti (tehnidki razlozi, i sl.),
- nabave robe zbog posebnih okolnosti ili po posebnim uvjetima,
- kada zbog razloga povezanih sa zaititom iskljudivih prava ugovor moie izvrSiti samo

odredeni ponuditelj,
- kada nije dostavljena nijedna ponuda, a postupak jednostavne nabave se ponavlja,
- Zurne nabave, uzrokovane dogadajima koji se nisu mogli predvidjeti.

elanak 7.

Poziv na dostavu ponuda upuiuje se na nadin koji omoguiuje dokazivanje da je isti
zaprimljen od strane gospodarskog subjekta (dostavnica, povratnica, izvjeiie o uspje5nom
slanju telefaksom, potvrda e-mailom).

Poziv na dostavu ponuda mora sadriavati najmanje:
podatke o naruditelju,
opis predmeta nabave,
procijenjenu vrijed nost na bave,



kriterij za odabir ponude,

uvjete i zahtjeve koje ponuditeljitrebaju ispuniti (ako se traii),
rok za dostavu ponude i nadin dostavljanja ponuda,

kontakt osobu, brojtelefona i adresu elektronidke poSte.

Pozivu na dostavu ponude obavezno se prilaZe tro5kovnik, a isti moZe sadrZavati
kriterije koji ie se primjenjivati za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta, (osnove za

iskljudenje, kriterije za odabir gospodarskog subjekta - uvjeti sposobnosti), bitne i posebne
uvjete za izvrSenje ugovora, te druge potrebne podatke, dokumente i informacije koje
gospodarskom subjektu omoguiuju izradu i dostavu ponude.

Poziv na dostavu ponude u postupku jednostavne nabave potpisuje ravnatelj Skole.
Rok za dostavu ponuda mora biti primjeren predmetu nabave i ne smije biti kra6i od

pet (5) dana od dana slanja Poziva na dostavu ponuda, osim u sludaju Zurne nabave.
Za odabir ponude je dovoljna jedna pristigla ponuda koja udovoljava svim traienim

uvjetima naruditelja.

dlanak 8.

Za pripremu i provedbu postupka ravnatelj Skole Odlukom o imenovanju imenuje
najmanje 3 ovlaitena predstavnika od kojih su najmanje dva dlana imenovana za provedbu
postupka jednostavne nabave i najmanje jedan dlan zaduien za tro5kovnik i tehnidke
specifikacije nabave.

Ovla5teni predstavnik zaduZen za troSkovnik i tehnidke specifikacije ne sudjeluje u
pregledu i ocjeni ponuda.

Osoba za praienje realizacije ugovora ne smije biti imenovani ovla5teni predstavnik za

provedbu postupka jednostavne nabave.
Ovla5teni predstavnici iz stavka L. ne moraju posjedovati vaieii certifikat u podrudju

javne nabave.
Ovlaiteni predstavnici iz stavka L. i 3. ovog 6lanka za provedbu postupaka jednostavnih

nabava u sklopu projekta sufinanciranim sredstvima Europske unije duinisu potpisati lzjave o
postojanju ili nepostojanju sukoba interesa.

elanak 9.

Ovla5teni predstavnici iz dlanka 8. ovog Pravilnika odgovorni su, u okviru svojih ovlasti,
za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave, u sklopu kojeg:

predlaZu gospodarske subjekte kojima ie biti upuien poziv na dostavu ponude,

izraduju poziv na dostavu ponude,

otvaraju ponude, obavljaju pregled i ocjenu ponuda, izraduju zapisnik o otvaranju,
pregledu i ocjeni ponuda s prijedlogom odabira ponude kojim prodelniku upravnog
tijela predlaZu odabir najpovoljnije ponude sukladno kriteriju za odabir ponude ili
poniStenje postupka nabave,

sudjeluju u ostalim aktivnostima vezanim za provedbu postupka jednostavne nabave.

dlanak 10.

Obavijest o odabiru ponude ili Obavijest o poniStenju postupka jednostavne nabave
donosi ravnatelj Skole na temelju dostavljenog prijed loga ovlaSten ih predstavnika.

Obavijest o odabiru ponude ili Obavijest o poni5tenju postupka jednostavne nabave
naruditeljje obvezan bez odgode istovremeno dostaviti svakom ponuditelju na dokaziv naiin
(dostavnica, povratnica, izvjelie o uspjeSnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom).



elanak 11.

Nabava vrijednosti jednake ili veie od 2.550,00 eura, a manja od 9.300,00 eura,
provodi se zakljudivanjem ugovora s odabranim gospodarskim subjektom.

Ugovor potpisuje ravnatelj 5kole.

VI. PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE EUN IT PROCIJENJENA

VRIJEDNOST JEDNAKA lLl VECA OD 9.3OO,OO EURA bez PDV-a, A MANJA

OD 26.540,00 (66.360,00) EURA bez PDV-a

elanak L2.

Postupaka jednostavne nabave jednake ili veie od 9.300,00 eura, a manje od 26.540,00
eura za nabavu robu i usluga odnosno do 66.360,00 eura za radove, provodi se, u pravilu,
putem EOJN RH, pozivom na dostavu ponude najmanje tri gospodarska subjekta.

lznimno od stavka 1. ovoga dlanka, moie se zatraZitijedna ponuda u sludaju iz dlanka
6, stavak 2. ovog Pravilnika.

elanak 13.

Postupku jednostavne nabave radova procijenjene vrijednosti jednake ili veie od
26.540,00 eura provodi se:

1. javnom objavom postupka jednostavne nabave u EOJN RH, u kom sludaju je naruditelj
duian poveznicu na postupak nabave u EOJN RH objaviti i na internet stranicama
naruditelja,

2. ukoliko se isti planira provesti putem EOJN RH, ali ne javnom objavom postupka
jednostavne nabave, naruditelj je duian na internet stranicama naruditelja, prije
pokretanja postupka nabave, u trajanju najmanje 5 dana, objaviti obavijest o namjeri
provodenja postupka jednostavne nabave.

Sastavni dio obavijesti iz stavka L., podstavka 2. ovog dlanka je prijedlog poziva dostavu
ponuda sa svim prilozima iz 6lanka 7. ovog Pravilnika.

elanak 14.

Na temelju obavijesti iz dlanka 13. stavka 1, podstavka 2, gospodarski subjekt moie
iskazati interes za sudjelovanje u predmetnom postupku jednostavne nabave temeljem kojeg
su mu dlanovi strudnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave duini, putem
EOJN RH, uputiti poziv za sudjelovanje u postupku jednostavne nabave.

elanak 15.
U postupku jednostavne nabave radova procijenjene vrijednosti jednake ili veie od

26.540,00 eura, koji se ne provodi putem EOJN RH, naruditelj je duian poziv na dostavu
ponuda sa svim prilozima objaviti i na internetskoj stranici naruditelja.

elanka 16.

Za pripremu i provedbu postupka ravnatelj Skole Odlukom imenuje strudno
povjerenstvo od najmanje 3 ovlaStena predstavnika od kojih su najmanje dva dlana imenovana
za provedbu postupka jednostavne nabave i najmanje jedan dlan zaduien za tro5kovnik i

tehnidke specifikacije nabave.
Ovla5teni predstavnik zaduien za troikovnik i tehnidke specifikacije ne sudjeluje u

pregledu i ocjeni ponuda.



elanak 17.

Poziv na dostavu ponuda upuiuje se na nadin koji omoguiuje dokazivanje da je isti
zaprimljen od strane gospodarskog subjekta (dostavnica, povratnica, izvjeiie o uspjeSnom

slanju telefaksom, potvrda e-mailom).
Poziv na dostavu ponuda mora sadrZavati najmanje:
podatke o naruditelju,
opis predmeta nabave i evidencijski broj nabave

procijenjenu vrijednost nabave,

kriterij za odabir ponude,

uvjete i zahtjeve koje ponuditeljitrebaju ispuniti (ako se traii),
rok za dostavu ponude i nadin dostavljanja ponuda,

kontakt osobu, brojtelefona i adresu elektronidke po5te.

Pozivu na dostavu ponude obavezno se prilaie troikovnik, a isti moZe sadrZavati
kriterije koji ie se primjenjivati za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta, (osnove za

iskljudenje, kriterije za odabir gospodarskog subjekta - uvjeti sposobnosti), bitne i posebne
uvjete za izvrSenje ugovora, te druge potrebne podatke, dokumente i informacije koje
gospodarskom subjektu omoguiuju izradu i dostavu ponude.

Poziv na dostavu ponude u postupku jednostavne nabave potpisuje ravnatelj Skole.
Rok za dostavu ponuda mora biti primjeren predmetu nabave i ne smije biti kraii od

pet (5) dana od dana slanja Poziva na dostavu ponuda, osim u sludaju iurne nabave.
Za odabir ponude je dovoljna jedna pristigla ponuda koja udovoljava svim traienim

uvjetima naruditelja.

elanak 18,

Ponude se dostavljaju u skladu s nadinom odredenim u Pozivu na dostavu ponude.
Rok za dostavu ponuda mora biti primjeren predmetu nabave i ne smije biti kraii od

pet dana od dana slanja poziva na dostavu ponuda, osim u sludaju Zurne nabave.

elanak 19.

Za jednostavne nabave radova vrijednosti jednake ili veie od 26.54Q,00 eura u ugovoru
o nabavi se od ponuditelja mora zatraZitijamstvo za uredno ispunjenje ugovora.

elanak 20.
Nabava vrijednosti jednake ili veie od 9.300,00 eura, a manje od 26.540,00 eura za

nabavu roba i usluga odnosno do 66.360,00 eura za radove, provodi se zakljudivanjem ugovora
s odabranim gospodarskim subjektom.

Ugovor potpisuje ravnatelj 5kole.

VII. ZAPRIMANJE PONUDA I POSTUPANJE S DOKUMENTIMA

elanak 21,
e lanovi strudnog povjerenstva i gospodarski subjekti u pravilu komuniciraju i

razmjenjuju podatke elektron idkim sredstvima komu n i kacije.
Ponude se dostavljaju u roku i na nadin propisan Pravilnikom i u skladu s pozivom na

dostavu ponude.

Ukoliko se ponude dostavljaju u zatvorenim omotnicama, na omotnici ponude mora



biti naznaden: naziv i adresa naruditelja, naziv i adresa ponuditelja, evidencijski broj nabave,

naziv predmeta nabave na koju se ponuda odnosite naznaka ,,ne otvaraj".
jamstva, garancije i ostali dokumentite odredeni predmeti kao 5to su uzorci, makete

islidno kojise ne mogu dostaviti elektronidkim sredstvima komunikacije zaprimaju se u uredu
administracije/pisarnici/tajni5tvu Skole, te je administrativni referent u obvezi izdati potvrdu
o zaprimanju koja sadrii najmanje podatke o naruditelju, ponuditelju, predmetu ili grupi
predmeta nabave na kojise odnosi, te datumu ivremenu (sat, minuta i sekunda)zaprimanja.

elanak 22.

Svaki pravodobno zaprimljen dokument ili predmet u postupku jednostavne nabave
upisuje se u Upisnik o zaprimanju dokumenata i predmeta, (u daljnjem tekstu: Upisnik).

Upisnik pripremaju i uredu administracije/pisarnici/tajniStvu dostavljaju tlanovi
strudnog povjerenstva.

Upisnik o zaprimanju ponuda i zaprimljene ponude, dokumenti ili predmeti ne smiju
biti dostupni neovlaStenim osobama.

Neotvorene omotnice, dokumenti ili predmeti se neposredno nakon isteka roka za

dostavu ponuda zajedno sa Upisnikom o zaprimanju predaju strudnom povjerenstvu u

postupku otvaranja ponuda.

Ponuda, dokumenti ili predmeti pristigli nakon isteka roka za dostavu ponuda ne
upisuju se u Upisnik o zaprimanju ponuda i dostavljaju se neotvoreni dlanovima strudnog
povjerenstva koji ih na dokaziv nadin vraiaju po5iljatelju bez odgode i isto navode u zapisniku
o pregledu i ocjeni ponuda ili u zapisniku o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda s prijedlogom
odabira ponude.

elanak 23.

Svi zatraZeni dokumenti, osim jamstva za ozbiljnost ponude koja se dostavlja u

izvorniku, ponuditelji mogu dostaviti u neovjerenoj preslici, a neovjerenom preslikom smatra
se i neovjereni ispis elektronidke isprave.

Ovla5teni predstavnici naruditelja mogu od nadleinog tijela zatraiiti provjeru
dostavljenih dokumenata.

VIII. OTVARANJE, PREGLED I OCJENA PONUDA

elanak 24.
lstekom roka za dostavu ponuda, ilanovi strudnog povjerenstva provest ie postupak

otvaranja, pregleda i ocjene pristiglih ponuda i sastavitiZapisnik.
Otvaranje ponuda u pravilu nije javno.

Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, uzimaju6i u obzir bitne uvjete iz Poziva,
u pravilu sadrii sljedeie:

1. podatke o naruditelju,
2. naziv predmeta nabave i evidencijski broj nabave
3. datum podetka i zavrSetka postupka pregleda i ocjene ponuda,
4. naziv isjediSte ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda,
5. cijenu ponude bez PDV-a i cijenu ponude sa PDV-om, osim u sludaju ENP-a kada cijena

nije jedini kriterij odabira,



6. analizu i rangiranje valjanih ponuda u skladu s kriterijima za odabir te odredbama
Poziva,

7. prijedlog odgovornoj osobi naruditelja za donoSenje odluke o odabiru najpovoljnijeg
ponuditelja, odnosno odluke o poni5tenju postupka jednostavne nabave,

8. imena i prezimena dlanova strudnog povjerenstva naruditelja koji su izvriili pregled i

ocjenu ponuda te njihove potpise.

dlanak 25.

Ako su informacije ili dokumentacija koje je ponuditelj u svojoj ponudi temeljem
odredaba Poziva trebao dostaviti nepotpuni ili pogre5ni ili se takvima dine ili ako nedostaju
odredeni dokumenti, dlanovi strudnog povjerenstva mogu, po5tujuii naiela jednakog
tretmana i transparentnosti, zahtijevati od ponuditelja da dopune, razjasne, upotpune i/ili
dostave nuine informacije ili dokumentaciju u primjerenom roku.

Postupanje sukladno stavku 1. ovoga dlanka ne smije dovesti do pregovaranja u vezi s
kriterijem za odabir ponude ili ponudenim predmetom nabave.

IX. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE

elanak 26.
Kriterij za odabir ponude je najniZa cijena ili ekonomski najpovoljnija ponuda. Ukoliko

je kriterij odabira ekonomski najpovoljnija ponuda osim kriterija cijene mogu se koristiti i

razliditi kriteriji povezani s predmetom nabave, (npr. kvalitete, tehnidke prednosti, estetske i

funkcionalne osobine, ekoloSke osobine, operativni tro5kovi, ekonomidnost, datum isporuke i

rok isporuke ili rok izvr5enja, jamstveni rok i dr.).

X. ODABIR I PONISTENJE POSTUPKA

elanak 27.
Obavijest o odabiru u predmetu jednostavne nabave ili Obavijest o poni5tenju

postupka jednostavne nabave donosi ravnatelj Skole na temelju dostavljenog prijedloga
ovlaStenih predstavnika.

Obavijest o odabiru u predmetu jednostavne nabave ili Obavijest o poniStenju
postupka jednostavne nabave nije upravni akt.

Protiv Obavijesti o odabiru u predmetu jednostavne nabave ili poniStenju postupka
jednostavne nabave nije dopu5teno izjavljivanje ialbe.

Obavijest o poni5tenju dostavlja se svakom ponuditelju na dokaziv nadin.
Nakon donoienja Obavijesti o odabiru u predmetu jednostavne nabave, sklapa se

ugovor o nabavi ili okvirni sporazum jednostavne nabave.



X!. PRIJELAZNE I ZAVRSNE ODREDBE

elanak 28.

Skola ie duZna uspostaviti i voditi registar ugovora o jednostavnoj javnoj nabavi
sklopljenih temeljem odredbe dl. 5., st. 1. ovog Pravilnika, a koji registar se objavljuje na
mreZnoj stranici Skole i aZurira tromjesedno.

elanak 29.

Ovaj Pravilnik kao isve njegove daljnje izmjene ili dopune vrSe se na nadin i po postupku
utvrdenom za njegovo donoienje i objavljuje se na mreZnim stranicama 5kole.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donoSenja.
Stupanjem na snagu ovog Pravilnika stavlja se izvan snage Pravilnik o provedbi

postupaka jednostavne nabave KLASA: 011"-02123-0111, URBROJ: 2170-39-01,-23-01 od
01.06.2023. godine.

KLASA: 011,-02/ 25-01, I 2

U RBROJ : 2L7 0-39-01.-25-Ot
Vi5kovo, 09 "07 .2025. godine

Ovaj Pravilnik o provedbi postupka jednostavne nabave objavljen je na oglasnoj plodi Skole
odnosno Skolskim mreinim stranicama dana 09.07 .2025. godine te je stupio na snagu dana
09.07.2025. godine.

Predsjednica Skolskog odbora :

,5&,, Co,o$' Tt, c;-

Ziba Sogolj Tica, prof.


